
1 

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Số:          /QĐ-UBND                             Bình Định, ngày       tháng  6  năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Dự án: Tuyến đường tránh ĐT.633,  

đoạn từ Núi Ghềnh đến giáp đường ven biển (ĐT.639). 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ  ghị định số 63/2014/ Đ-C  ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi ti t thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về   a ch n nhà thầu;  

Căn cứ  ghị định số 29/2021/ Đ-C  ngày 26/3/2021 của Chính phủ Quy 

định quy định về trình t , thủ tục thẩm định d  án quan tr ng quốc gia và giám 

sát, đánh giá đầu tư; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng 

Bộ K  hoạch và Đầu tư quy định chi ti t về k  hoạch   a ch n nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ trưởng 

Bộ K  hoạch và Đầu tư Quy định chi ti t việc cung cấp, đăng tải thông tin về 

đấu thầu,  ộ trình áp dụng   a ch n nhà thầu qua mạng và quản  ý, sử dụng giá 

trị bảo đảm d  thầu, bảo đảm th c hiện hợp đồng không được hoàn trả; 

Căn cứ Quy t định số 3268/QĐ-UB D ngày 04/8/2021 của UB D tỉnh 

về việc phân bổ k  hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa phương 

giai đoạn 2021 - 2025; Quy t định số 5079/QĐ-UB D ngày 20/12/2021 của 

UB D tỉnh về việc phân bổ và giao k  hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà 

nước năm 2022; Quy t định số 1669/QĐ-UB D ngày 27/5/2022 của UB D 

tỉnh Bình Định về việc điều chỉnh, bổ sung nội bộ và phân bổ chi ti t k  

hoạch vốn ngân sách nhà nước do tỉnh quản  ý năm 2022;  

Căn cứ Quy t định số 3268/QĐ-UB D ngày 04/8/2021 của UB D tỉnh về 

việc phân bổ k  hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa phương giai 

đoạn 2021-2025;  

Căn cứ Quy t định số 1669/QĐ-UB D ngày 27/5/2022 của UB D tỉnh 

về việc điều chỉnh, bổ sung nội bộ và phân bổ chi ti t k  hoạch vốn ngân sách 

nhà nước do tỉnh quản  ý năm 2022;  

Căn cứ Quy t định số 5079/QĐ-UB D ngày 20/12/2021 của UB D tỉnh 

về việc phân bổ và giao k  hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 

2022; 



2 

Căn cứ Quy t định số 1892/QĐ-UB D ngày 13/6/2022 của Chủ tịch 

UB D tỉnh về việc phê duyệt phê duyệt d  án đầu tư xây d ng Tuy n đường 

tránh ĐT.633, đoạn từ  úi Ghềnh đ n giáp đường ven biển (ĐT.639); 

Theo đề nghị của Sở K  hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 449/BC-SKHĐT 

ngày 17/6/2022 và đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số 

1326/TTr-BQLGT ngày 15/6/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Tuyến đường tránh 

ĐT.633, đoạn từ Núi Ghềnh đến giáp đường ven biển (ĐT.639). Chi ti t có  hụ 

 ục kèm theo. 

Điều 2. Ban QLDA Giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có 

liên quan triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Giám đốc Ban QLDA Giao thông tỉnh, 

Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát và Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 

ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CT UBND tỉnh; 

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng; 

- PVP TD; 

- Lưu: VT, K19.(M.14b) 

                                 KT. CHỦ TỊCH 

                          PHÓ CHỦ TỊCH 

                             

 
 

                   Nguyễn Tự Công Hoàng 



3 

PHỤ LỤC  

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự án: Tuyến đường tránh ĐT.633, đoạn từ Núi Ghềnh đến giáp đường ven biển (ĐT.639). 

 (Kèm theo Quy t định số:          /QĐ-UBND ngày       /6/2022 của Chủ tịch UB D tỉnh). 

 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu  

(1.000 đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 
Tư vấn lập HSMT, 

đánh giá HSDT 
221.510 

Ngân sách 

Nhà nước 

do tỉnh 

quản lý 

Tự thực 

hiện 

Thỏa thuận 

giao việc 

Quý II, III 

năm 2022 

Trọn 

gói 

Theo quy 

mô mỗi 

gói thầu 

2 
Chi phí giám sát 

khảo sát bước BVTC 
109.574 

Tự thực 

hiện 

Thỏa thuận 

giao việc 

Quý III  

năm 2022 

Trọn 

gói 

Theo thời 

gian khảo 

sát 

3 

Tư vấn khảo sát, lập 

thiết kế BVTC - dự 

toán  

5.387.690 

 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua mạng 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

Quý III năm 

2022 

Trọn 

gói 
60 ngày 

4 
Tư vấn thẩm tra thiết 

kế BVTC - dự toán  
314.441 

Chỉ định 

thầu 

Thương thảo 

Hợp đồng 

Quý III năm  

năm 2022 

Trọn 

gói 
20 ngày 

5 

Tư vấn giám sát môi 

trường trong quá 

trình thi công xây 

dựng 

80.000 Ngân sách 

Nhà nước 

do tỉnh 

quản lý 

Chỉ định 

thầu 

Thương thảo 

Hợp đồng 

Quý III năm 

2022 

Trọn 

gói 

Theo thời 

gian xây 

dựng 

6 

Tư vấn giám sát thi 

công xây dựng các 

gói thầu xây lắp 

2.771.874 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua mạng 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

Quý III năm 

2022 

Trọn 

gói 

Theo thời 

gian xây 

dựng 



4 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu  

(1.000 đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

7 

Chi phí lập nhiệm vụ 

khảo sát xây dựng 

bước BVTC 

85.108 
Chỉ định 

thầu 

Thương thảo 

Hợp đồng 

Quý III năm 

2022 

Trọn 

gói 
10 ngày 

8 

Chi phí lập báo cáo 

đánh giá tác động 

môi trường mỏ đất 

150.000 
Chỉ định 

thầu 

Thương thảo 

Hợp đồng 

Quý III  

năm 2022 

Trọn 

gói 
30 ngày 

9 

Tư vấn kiểm định 

chất lượng công 

trình xây dựng  

480.584 
Chỉ định 

thầu 

Thương thảo 

Hợp đồng 

Quý III/  

năm 2022 

Trọn 

gói 

Theo thời 

gian xây 

dựng 

10 

Kiểm toán quyết 

toán dự án hoàn 

thành 

880.005 

Ngân sách 

Nhà nước 

do tỉnh 

quản lý 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua mạng 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

Quý II năm 

2024 

Trọn 

gói 
45 ngày  

11 
Bảo hiểm công trình 

gói thầu xây lắp  
633.497 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua mạng 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

Quý III năm 

2022 

Trọn 

gói 

Theo thời 

gian xây 

dựng 

12 
Rà phá bom mìn, vật 

nổ 
864.000 

Chỉ định 

thầu 

Thương thảo 

Hợp đồng 

Quý III năm 

2022 

Trọn 

gói 
30 ngày 



5 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu  

(1.000 đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

13 

Gói thầu số 1: Xây 

dựng nền mặt 

đường, công trình 

thoát nước đoạn 

Km0 ÷ Km2+00 và  

cây xanh, điện chiếu 

sáng toàn dự án 

129.629.609 

(Trong đó: Chi phí XD: 

114.601.981; chi phí thi t bị: 

647.378; chi phí khác: 

100.000; chi phí d  phòng 

phát sinh khối  ượng: 

11.534.936; chi phí d  phòng 
trượt giá: 2.745.314) 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

Quý III năm 

2022 

Theo 

đơn giá 

điều 

chỉnh 

24 tháng 

14 

Gói thầu số 2: Xây 

dựng nền mặt 

đường, công trình 

thoát nước đoạn 

Km2+00 ÷ 

Km3+534,1 

116.869.959 

(Trong đó: chi phí XD: 

103.845.337; chi phí khác: 

150.000; chi phí d  phòng 

phát sinh khối  ượng: 

10.399.533; chi phí d  phòng 
trượt giá: 2.475.089) 

Ngân sách 

Nhà nước 

do tỉnh 

quản lý 

Đấu thầu 

rộng rãi 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

Quý III năm 

2022 

Theo 

đơn giá 

điều 

chỉnh 

24 tháng 

15 Cắm cọc GPMB 341.000 
Chỉ định 

thầu  

Thương thảo 

Hợp đồng 

Quý III năm 

2022 

Trọn 

gói 
30 ngày 

16 
Xây dựng Pano công 

bố quy hoạch 
120.000 

Chỉ định 

thầu  

Thương thảo 

Hợp đồng 

Quý III năm 

2022 

Trọn 

gói 
30 ngày 

Tổng cộng giá các gói thầu: 258.938.851.000 đồng 

(Hai trăm năm mươi tám tỷ, chín trăm ba mươi tám triệu, tám trăm năm mươi mốt nghìn đồng)./. 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T11:10:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-06-23T16:11:39+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-23T16:31:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-23T16:31:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-23T16:31:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




